
Ledig stilling som bassanger ved Vor Frelsers Kirke, Christianshavn

En stilling som bassanger i Vor Frelsers Vokalensemble er ledig til besættelse pr.
1.10.2026 eller snarest herefter. Kirken ligger centralt i København med 3 minutters gang
til Christianshavns Torv og metrostationen.

Vokalensemblet er et veluddannet og ambitiøst vokalensemble på 10 sangere, 
som finder inspiration i et af byens største og mest velklingende kirkerum. 
Ensemblet består bl.a. af sangere fra DR Vokalensemblet og Det Kgl. Operakor. 

Som sanger i Vor Frelsers Vokalensemble skal du kunne synge både solo, i mindre
besætninger (f.eks. vokalkvartet) og indgå i det fulde ensemble. Det er helt afgørende, at
man som sanger i Vor Frelsers Vokalensemble har gode nodelæsningsfærdigheder.

I Vor Frelsers Kirke står musikken traditionelt stærkt, både liturgisk og koncertmæssigt.
Som sanger i vokalensemblet skal du bl.a. synge til:

- højmesser
- 3 årlige koncerter med det fulde ensemble samt medvirke ved et antal øvrige koncerter
som solist og/eller i mindre konstellationer
- kirkelige handlinger (der er ikke rådighedspligt, men der er rig lejlighed til at tilmelde
sig kirkens ca. 150 årlige kirkelige handlinger)

Månedslønnen er 4.780,00 kr. I månedslønnen indgår medvirken ved højmesser og 3
koncerter årligt. Korprøver i forbindelse med koncerter aflønnes med 285 kr/time.
Kirkelige handlinger aflønnes med 513 kr. Feriepenge afregnes efter gældende
lovgivning.

Vokalensemblet ledes af kirkens organister Peter Navarro-Alonso og Lars Sømod Jensen,
som vil kunne svare på eventuelle spørgsmål på 60881901 eller på
organister@vorfrelserskirke.dk

Ansøgningsfrist er 31.august 2026. Ansøgning inklusiv CV skal stiles til Vor Frelsers
Kirkes Menighedsråd og sendes elektronisk til 7082fortrolig@sogn.dk.

Der vil være foresyngninger og samtaler mandag 14. september (eftermiddag/aften). 

Her skal du synge en valgfri arie fra en af JS Bachs passioner eller fra GF Händels
Messias. Desuden skal du indgå i en vokalkvartet og synge 2 tilstillede motetter (med 3-4
dages forberedelse) samt en enklere prima vista motet. Endelig skal du synge en valgfri
salme fra Den Danske Salmebog a cappella.

Vi glæder os til at høre fra dig.


